

La empresa constructora

Av. Hermanos Pino 44, bajo dcha.  
 Teléfono 976 875 687  
 50005 ZARAGOZA

DESTINATARIO

Representante del promotor  
 Don José Cenzano Martínez

FACTURA Nº

8936554-45

50122121-A

Santísima Trinidad 32 5º  
 28224 POZUELO DE ALARCON

FECHA

OBRA	PERÍODO DE FACTURACIÓN	FORMA DE PAGO
P2007/067 Vivienda unifamiliar en Pozuelo	junio de 2006	contado

CONCEPTO	CANTIDAD	PRECIO	DEBE: IMPORTE
<b>E02 Acondicionamiento del terreno</b>			
1 - Desbroce y limpieza de terreno a máquina	61,52	0,45	27,68
2 - Excavación vaciado a máquina terreno compacto	66,38	12,14	805,85
3 - Excavación pozos a máquina terreno compacto	6,93	12,62	87,46
4 - Transporte vertedero dist. <20km carga mecánica	168,00	9,51	1.597,68
5 - Excavación cielo abierto, roca dura, martillo rompedor	15,90	24,31	386,53
<b>TOTAL E02Acondicionamiento del terreno</b>		.....	<b>2.905,20</b>
<b>E03 Red de saneamiento</b>			
1 - Arqueta ladri.pie/bajante 38x38x50cm	3,00	69,04	207,12
2 - Arqueta ladri.registro 38x38x50 cm.	1,00	55,04	55,04
3 - Arqueta ladri.registro 51x51x65 cm.	1,00	68,50	68,50
4 - Arqueta ladri.sifónica 51x51x65 cm.	1,00	73,82	73,82
5 - Pozo ladri.registro d=80cm. h=1,00m.	1,00	191,35	191,35
6 - Tubo hm machihembrado d=150mm	9,00	19,82	178,38
7 - Tubo hm machihembrado d=200mm	1,93	20,81	40,16
8 - Tubo hm machihembrado d=300mm	0,64	28,93	18,52
9 - Tubo pvc liso multicapa encol. 110mm	12,90	8,21	105,91
10 - Tubo pvc liso multicapa encol. 125mm	23,20	8,92	206,94
11 - Tubo pvc comp.j.elás.sn4 c.teja 160mm	12,90	14,77	190,53
12 - Tubo pvc comp.j.elás.sn4 c.teja 200mm	2,58	21,29	54,93
13 - Acometida red gral.saneamiento	1,00	496,09	496,09
<b>TOTAL E03Red de saneamiento</b>		.....	<b>1.887,29</b>